Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ELIANE OLIVEIRA LORETE (Diretora-Geral Substituta).
Chave de autenticidade do documento: D2E13DC7-D187F9FD-1B9DC89C-27AF3FD1
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

PORTARIA Nº 166, DE 5 DE MAIO DE 2022.

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS VENDA NOVA DO
IMIGRANTE, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

, nomeada através da portaria DG nº 160 deTECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO
29.04.2022, publicada no Gedoc, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de
05.06.2014, da Reitoria - Ifes,

:RESOLVE

Art. 1º Homologar o resultado final referente ao Edital nº 01-2022 do processo
seletivo simplificado para preenchimento de vagas e formação de cadastro reserva para estágio
não obrigatório do Campus Venda Nova do Imigrante, conforme anexo I.

ELIANE OLIVEIRA LORETE
Diretora-Geral Substituta

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ELIANE OLIVEIRA LORETE (Diretora-Geral Substituta).
Chave de autenticidade do documento: D2E13DC7-D187F9FD-1B9DC89C-27AF3FD1
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

ANEXO I À PORTARIA Nº 166, DE 05 DE MAIO DE 2022

RESULTADO DEFINITIVO

EDITAL N.º 01, DE 07 DE ABRIL DE 2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

Candidato Setor

Avaliação de Títulos Entrevista

Nota Final
(Tílulos +
Entrevista)

Cursos de
Capacitação

Curso de
extensão Experiência

Nota Final da
avaliação de

Títulos
Postura
Pessoal Linguagem Conhecimentos Interesse Iniciativa Planejamento

Nota Final da
Entrevista

Biblioteca

Lys Sevilha Gomes Biblioteca 0 0 0 0,00 10 10 10 10 10 10 60,00 60,00

Dalton Cezati Mendes Biblioteca 0 0 0 0,00 9,9 10 10 10 10 10 59,90 59,90

Lívia Bautz Pereira
Pinto Biblioteca 3 0 0 3,00 9,6 9,9 9 9,3 10 9 56,80 59,80

Aline Freitas Endlich Biblioteca 9 0 0 9,00 8,6 9 8 8 8 9 50,60 59,60

Lucas Menegueti
Machado Biblioteca 0 0 0 0,00 10 10 9,85 9,89 9 9,95 58,69 58,69

Jéssica Vitória Vieira
Manske Biblioteca 0 0 0 0,00 9,1 9,1 9,9 9,9 9,2 9,1 56,30 56,30

Sabrina Galvão Martins Biblioteca 6 0 0 6,00 8 9,1 9 8 8 8 50,10 56,10

Gabriela marques
Soares Biblioteca 0 0 0 0,00 10 9,1 9,9 9,3 8 9 55,30 55,30

Giovana Vitória
Bonassina Biblioteca 0 0 0 0,00 9 10 9 9 9 9 55,00 55,00

Rafael Urbano Caetano
Da Rocha De Faria Biblioteca 0 0 0 0,00 9 9,2 9,2 9,2 8 9,9 54,50 54,50

Isabela Berude Pereira Biblioteca 0 0 0 0,00 9 9 9 9 8,9 8,9 53,80 53,80

Rafaela Soares Moreira
Paranhos Biblioteca 0 0 0 0,00 9 9 9 9 8 9 53,00 53,00

Emilly Amanda
Carvalho Luciano Biblioteca 0 0 0 0,00 9 9 9 8 8 9 52,00 52,00

Gabriel Rangel da Silva Biblioteca 0 0 0 0,00 8 8 8 8 8 8 48,00 48,00

Maria Luiza de Souza Biblioteca 6 0 0 6,00 NÃO COMPARECEU PARA ENTREVISTA 6,00

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ELIANE OLIVEIRA LORETE (Diretora-Geral Substituta).
Chave de autenticidade do documento: D2E13DC7-D187F9FD-1B9DC89C-27AF3FD1
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Maria Eduarda Quirino
Barboza Biblioteca 0 0 0 0,00 NÃO COMPARECEU PARA ENTREVISTA 0,00

Coordenadoria de Apoio ao Ensino

Elizabeti da Silva
Carnielli

Coordenadoria
de Apoio ao

Ensino 12 0 0 12,00 10 10 9 10 10 10 59,00 71,00

Bárbara Zanon Garcia

Coordenadoria
de Apoio ao

Ensino 0 0 0 0,00 10 10 9 10 10 10 59,00 59,00

Denise Damascena de
Oliveira

Coordenadoria
de Apoio ao

Ensino 6 0 0 6,00 10 8 8 9 9 9 53,00 59,00

Milene Cândida de
Sousa

Coordenadoria
de Apoio ao

Ensino 0 3 0 3,00 NÃO COMPARECEU PARA ENTREVISTA 3,00

Coordenadoria de Curso

Lúcia Regina Soares
Oliveira

Coordenadoria
de Curso 15 0 0 15,00 7 10 8 9 7 7 48,00 63,00

Witney Aparecida
Coleta Oliveira

Coordenadoria
de Curso 0 6 0 6,00 8 9 8 9 8 10 52,00 58,00

Gabriel Magalhães
Siston

Coordenadoria
de Curso 0 0 0 0,00 9 10 9 10 10 10 58,00 58,00

Raquel Couto Galácio
Coordenadoria

de Curso 0 15 0 15,00 6 6 6 6 6 6 36,00 51,00

Joyce da Silva Vellozo
Coordenadoria

de Curso 15 0 0 15,00 NÃO COMPARECEU PARA ENTREVISTA 15,00

Iones Ramos Camilo
Coordenadoria

de Curso 0 0 0 0,00 NÃO COMPARECEU PARA ENTREVISTA 0,00

Willian da Silva Moreira
Coordenadoria

de Curso 0 0 0 0,00 NÃO COMPARECEU PARA ENTREVISTA 0,00

Rafaela Maria de Jesus
Moreira

Coordenadoria
de Curso 0 0 0 0,00 NÃO COMPARECEU PARA ENTREVISTA 0,00

Coordenadoria Geral de Extensão - Incubadora

Aline Oliveira de Souza

Coordenadoria
Geral de

Extensão -
Incubadora 0 15 0 15,00 10 9 9 10 10 9 57,00 72,00

Gislayne Augusto
Pinheiro

Coordenadoria
Geral de

Extensão -
Incubadora 9 3 0 12,00 10 9 8 10 9 10 56,00 68,00

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ELIANE OLIVEIRA LORETE (Diretora-Geral Substituta).
Chave de autenticidade do documento: D2E13DC7-D187F9FD-1B9DC89C-27AF3FD1
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Girlene Gonçalves
Pecini

Coordenadoria
Geral de

Extensão -
Incubadora 3 0 10 13,00 10 10 8 6 9 10 53,00 66,00

Patrícia da Silva
Carnielli

Coordenadoria
Geral de

Extensão -
Incubadora 15 0 0 15,00 10 8 6 10 8 8 50,00 65,00

Juliana Borges da Silva
Barros

Coordenadoria
Geral de

Extensão -
Incubadora 0 0 10 10,00 NÃO COMPARECEU PARA ENTREVISTA 10,00

Diretoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão

Emily Aparecida
Ferreira Faria

Diretoria de
Pesquisa, Pós-
Graduação e

Extensão 6 15 4 25,00 10 10 8 10 8 10 56,00 81,00

Gabinete da Diretoria-Geral

José João Borges
Sartório Neto

Gabinete da
Diretoria-Geral 0 0 0 0,00 NÃO COMPARECEU PARA ENTREVISTA 0,00

Venda Nova do Imigrante, 05 de Maio de 2022

__________________________________________________________
Eliane Oliveira Lorete

Diretora-Geral Substituta
Portaria DG nº 160, de 29.04.2022

Ifes - Campus Venda Nova do Imigrante

		2022-05-05T15:02:55-0300